
HVN/BHV 2020/21

Vorrunde Oberliga weibliche Jugend A Ost
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 

            609145 163001 TV Oyten TuS Komet Arsten  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           101133
           809115

163002
163003

SV Werder Bremen
BV Garrel

HSG Heidmark
TSV Bremervörde

 
 

Termin
offen 

            101103 163004 TuS Komet Arsten BV Garrel  

Termin
offen 

            608156 163005 TSV Bremervörde SV Werder Bremen  

Termin
offen 

            607124 163006 HSG Heidmark TV Oyten  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           607124
           101133
           809115

163007
163008
163009

HSG Heidmark
SV Werder Bremen
BV Garrel

TSV Bremervörde
TuS Komet Arsten
TV Oyten

 
 
 

Termin
offen 

            609145 163010 TV Oyten TSV Bremervörde  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           809115
           101103

163011
163012

BV Garrel
TuS Komet Arsten

SV Werder Bremen
HSG Heidmark

 
 

Termin
offen 

            607124 163013 HSG Heidmark BV Garrel  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           608156
           101133

163014
163015

TSV Bremervörde
SV Werder Bremen

TuS Komet Arsten
TV Oyten

 
 

Hallenverzeichnis

101103 Bremen-Arsten, Vereinsporthalle TuS Komet Arsten
Egon-Kähler-Str.145, 28279 Bremen

101133 Bremen-Hulsberg, Klaus-Dieter-Fischer-Halle, VH SV Werder I
Hermine-Berthold-Str. 19/20, 28205 Bremen

607124 Dorfmark, Thormarcon-Arena
Justus von Liebig Str., 29683 Dorfmark

608156 Bremervörde, SH Realschule
Gnarrenburger Str. 32, 27432 Bremervörde

609145 Oyten, SH 1
Pestalozzistraße 10, 28876 Oyten

809115 Garrel, SZ
St.-Johannes-Straße, 49681 Garrel

nu.Dokument 013a, erstellt am 25.05.2024 09:43 | Seite 1 von 2



HVN/BHV 2020/21

Vorrunde Oberliga weibliche Jugend A Ost
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

nu.Dokument 013a, erstellt am 25.05.2024 09:43 | Seite 2 von 2


