HVN/BHV 2020/21

Vorrunde Oberliga weibliche Jugend A Ost

Staffel-Spielplan



Handballverband Niedersachsen-Bremen

Datum, Uhrzeit, Halle		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft
Termin	609145	163001	TV Oyten	TuS Komet Arsten
offen				
Termin	101133	163002	SV Werder Bremen	HSG Heidmark
offen	809115	163003	BV Garrel	TSV Bremervörde
Termin				
offen				
Termin	101103	163004	TuS Komet Arsten	BV Garrel
offen				
Termin	608156	163005	TSV Bremervörde	SV Werder Bremen
offen				
Termin	607124	163006	HSG Heidmark	TV Oyten
offen				
Termin	607124	163007	HSG Heidmark	TSV Bremervörde
offen	101133	163008	SV Werder Bremen	TuS Komet Arsten
Termin	809115	163009	BV Garrel	TV Oyten
offen				
Termin				
offen				
Termin	609145	163010	TV Oyten	TSV Bremervörde
offen				
Termin	809115	163011	BV Garrel	SV Werder Bremen
offen	101103	163012	TuS Komet Arsten	HSG Heidmark
Termin				
offen				
Termin	607124	163013	HSG Heidmark	BV Garrel
offen				
Termin	608156	163014	TSV Bremervörde	TuS Komet Arsten
offen	101133	163015	SV Werder Bremen	TV Oyten
Termin				
offen				

Hallenverzeichnis

101103	Bremen-Arsten, Vereinsporthalle TuS Komet Arsten Egon-Kähler-Str.145, 28279 Bremen
101133	Bremen-Hulsberg, Klaus-Dieter-Fischer-Halle, VH SV Werder I Hermine-Berthold-Str. 19/20, 28205 Bremen
607124	Dorfmark, Thormarcon-Arena Justus von Liebig Str., 29683 Dorfmark
608156	Bremervörde, SH Realschule Gnarrenburger Str. 32, 27432 Bremervörde
609145	Oyten, SH 1 Pestalozzistraße 10, 28876 Oyten
809115	Garrel, SZ StJohannes-Straße, 49681 Garrel

HVN/BHV 2020/21

Vorrunde Oberliga weibliche Jugend A Ost

Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

HAR.

Handballverband Niedersachsen-Bremen

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet
ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen